
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 노인장애인복지과

노인장애인복지과 186,465,735 181,900,109 4,565,626

국 105,360,080 104,419,768 940,312

기 42,247 41,815 432

도 17,593,971 16,645,547 948,424

시 63,469,437 60,792,979 2,676,458

노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 143,693,982 140,122,481 3,571,501

국 85,098,176 84,691,368 406,808

기 42,247 41,815 432

도 12,670,882 11,809,400 861,482

시 45,882,677 43,579,898 2,302,779

노인복지지원 141,773,916 138,546,263 3,227,653

국 85,082,752 84,691,368 391,384

기 42,247 41,815 432

도 12,655,458 11,809,400 846,058

시 43,993,459 42,003,680 1,989,779

노인복지 지원 551,577 549,777 1,800

101 인건비 21,200 19,400 1,800

04 기간제근로자등보수 21,200 19,400 1,800

○노인일자리사업(노인일자리 창출) 21,200 19,400 1,800

-기본급 19,800 18,000 1,800경정 220,000원*10명*9월

노인돌봄종합서비스단가보조(노인돌보미바우처지원)

＜보조＞

1,376,524 1,336,818 39,706

국 963,567 935,773 27,794

도 123,887 120,314 3,573

시 289,070 280,731 8,339

301 일반보상금 1,376,524 1,336,818 39,706

국 963,567 935,773 27,794

도 123,887 120,314 3,573

시 289,070 280,731 8,339

01 사회보장적수혜금 1,376,524 1,336,818 39,706

○노인돌보미바우처지원 1,376,524 1,336,818 39,706경정 1,376,524,000원

국 963,567 935,773 27,794

도 123,887 120,314 3,573

시 289,070 280,731 8,339

노인복지시설종사자수당<보조> 890,348 802,733 87,615

도 178,069 160,546 17,523

시 712,279 642,187 70,092

301 일반보상금 890,348 802,733 87,615

도 178,069 160,546 17,523

시 712,279 642,187 70,092

01 사회보장적수혜금 890,348 802,733 87,615

○노인복지시설 종사자수당

890,348 802,733 87,615경정 890,348,000원

도 178,069 160,546 17,523

시 712,279 642,187 70,092

노인일자리및사회활동지원확대<보조> 8,722,007 7,674,146 1,047,861
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,361,003 3,837,073 523,930

도 1,308,301 1,151,122 157,179

시 3,052,703 2,685,951 366,752

307 민간이전 8,704,866 7,657,005 1,047,861

국 4,352,432 3,828,502 523,930

도 1,305,730 1,148,551 157,179

시 3,046,704 2,679,952 366,752

05 민간위탁금 8,704,866 7,657,005 1,047,861

○노인일자리 및 사회활동지원사업(보수및부대

경비) 8,704,866 7,657,005 1,047,861경정 8,704,866,000원

국 4,352,432 3,828,502 523,930

도 1,305,730 1,148,551 157,179

시 3,046,704 2,679,952 366,752

노인돌봄기본서비스사업지원(독거노인생활관리사파견

사업)<보조>

1,237,072 1,470,000 △232,928

국 865,961 1,029,002 △163,041

도 111,335 132,300 △20,965

시 259,776 308,698 △48,922

307 민간이전 1,237,072 1,470,000 △232,928

국 865,961 1,029,002 △163,041

도 111,335 132,300 △20,965

시 259,776 308,698 △48,922

11 사회복지사업보조 1,237,072 1,470,000 △232,928

○독거노인 생활관리사 파견사업

1,237,072 1,470,000 △232,928경정 1,237,072,000원

국 865,961 1,029,002 △163,041

도 111,335 132,300 △20,965

시 259,776 308,698 △48,922

장기요양기관급여비용지원<보조> 12,035,730 10,110,705 1,925,025

도 3,610,719 3,033,213 577,506

시 8,425,011 7,077,492 1,347,519

301 일반보상금 12,035,730 10,110,705 1,925,025

도 3,610,719 3,033,213 577,506

시 8,425,011 7,077,492 1,347,519

01 사회보장적수혜금 12,035,730 10,110,705 1,925,025

○장기요양기관급여비용지원

12,035,730 10,110,705 1,925,025경정 12,035,730,000원

도 3,610,719 3,033,213 577,506

시 8,425,011 7,077,492 1,347,519

경로당 양곡비지원<보조> 193,341 189,376 3,965

국 48,335 47,344 991

도 43,502 42,610 892

시 101,504 99,422 2,082

301 일반보상금 193,341 189,376 3,965

국 48,335 47,344 991

도 43,502 42,610 892

시 101,504 99,422 2,082

01 사회보장적수혜금 193,341 189,376 3,965
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경로당 양곡비지원 193,341 189,376 3,965경정 193,341,000원

국 48,335 47,344 991

도 43,502 42,610 892

시 101,504 99,422 2,082

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원(독

거노인중증장애인 응급안전돌보미사업운영)(인건비)<

보조>

47,174 40,224 6,950

기 23,587 20,112 3,475

도 7,076 6,034 1,042

시 16,511 14,078 2,433

307 민간이전 47,174 40,224 6,950

기 23,587 20,112 3,475

도 7,076 6,034 1,042

시 16,511 14,078 2,433

11 사회복지사업보조 47,174 40,224 6,950

○독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 인건

비 47,174 40,224 6,950경정 47,174,000원

기 23,587 20,112 3,475

도 7,076 6,034 1,042

시 16,511 14,078 2,433

양로시설운영비지원<보조> 533,557 531,114 2,443

국 373,490 371,780 1,710

도 48,020 47,800 220

시 112,047 111,534 513

307 민간이전 533,557 531,114 2,443

국 373,490 371,780 1,710

도 48,020 47,800 220

시 112,047 111,534 513

10 사회복지시설법정운영비보조 533,557 531,114 2,443

○양로시설 운영지원 533,557 531,114 2,443경정 533,557,000원

국 373,490 371,780 1,710

도 48,020 47,800 220

시 112,047 111,534 513

할매할배의날지원<보조> 134,000 114,000 20,000

도 67,500 57,500 10,000

시 66,500 56,500 10,000

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

도 40,000 30,000 10,000

시 40,000 30,000 10,000

11 사회복지사업보조 80,000 60,000 20,000

○할매할배 경로효친사업 80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원

도 40,000 30,000 10,000

시 40,000 30,000 10,000

시설관리공단 전출금(복지사업팀) 742,044 686,444 55,600

309 전출금 716,644 668,444 48,200

01 공사ㆍ공단경상전출금 716,644 668,444 48,200

○시설관리공단 복지사업팀 경상전출금 716,644 668,444 48,200
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-노인복지회관 716,644 668,444 48,200경정 716,644,000원

404 공사공단자본전출금 25,400 18,000 7,400

01 공사ㆍ공단자본전출금 25,400 18,000 7,400

○시설관리공단 복지사업팀 자본전출금 25,400 18,000 7,400

-노인복지회관 25,400 18,000 7,400경정 25,400,000원

경로당기능보강사업<보조> 278,375 8,375 270,000

도 102,513 2,513 100,000

시 175,862 5,862 170,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

도 100,000 0 100,000

시 170,000 0 170,000

01 시설비 270,000 0 270,000

○죽도동 경로당 건물 매입 및 리모델링

270,000 0 270,000270,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

시 170,000 0 170,000

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원(독

거노인중증장애인 응급안전 돌보미사업운영)(기관운

영비)<보조>

3,360 10,488 △7,128

기 1,680 5,244 △3,564

도 504 1,573 △1,069

시 1,176 3,671 △2,495

307 민간이전 3,360 10,488 △7,128

기 1,680 5,244 △3,564

도 504 1,573 △1,069

시 1,176 3,671 △2,495

11 사회복지사업보조 3,360 10,488 △7,128

○독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 기관

운영비 3,360 10,488 △7,128경정 3,360,000원

기 1,680 5,244 △3,564

도 504 1,573 △1,069

시 1,176 3,671 △2,495

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원(독

거노인중증장애인 응급안전 돌보미사업운영)(장비유

지보수)<보조>

13,922 7,508 6,414

기 4,110 3,754 356

도 1,233 1,126 107

시 8,579 2,628 5,951

307 민간이전 13,922 7,508 6,414

기 4,110 3,754 356

도 1,233 1,126 107

시 8,579 2,628 5,951

11 사회복지사업보조 13,922 7,508 6,414

○독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 장비

유지 보수비 13,922 7,508 6,414경정 13,922,000원

기 4,110 3,754 356

도 1,233 1,126 107
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 8,579 2,628 5,951

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원(독

거노인중증장애인 응급안전 돌보미사업운영)(장비구

축)<보조>

25,740 25,410 330

기 12,870 12,705 165

도 3,861 3,811 50

시 9,009 8,894 115

402 민간자본이전 25,740 25,410 330

기 12,870 12,705 165

도 3,861 3,811 50

시 9,009 8,894 115

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,740 25,410 330

○독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 장비

구축 25,740 25,410 330경정 25,740,000원

기 12,870 12,705 165

도 3,861 3,811 50

시 9,009 8,894 115

노인복지시설 확충 1,383,078 1,039,230 343,848

국 15,424 0 15,424

도 15,424 0 15,424

시 1,352,230 1,039,230 313,000

노인복지시설 지원 및 확충 731,340 418,340 313,000

401 시설비및부대비 313,000 0 313,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○흥해 숭덕경로당 신축공사

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

02 감리비 13,000 0 13,000

○흥해 숭덕경로당 신축공사 감리비

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

노인복지시설기능보강사업(원격협진 장비보강)<보조> 30,848 0 30,848

국 15,424 0 15,424

도 15,424 0 15,424

402 민간자본이전 30,848 0 30,848

국 15,424 0 15,424

도 15,424 0 15,424

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,848 0 30,848

○원격협진 장비보강 30,848 0 30,84830,848,000원*1식

국 15,424 0 15,424

도 15,424 0 15,424

장애인복지증진(사회복지/취약계층지원) 42,651,824 41,673,338 978,486

국 20,261,904 19,728,400 533,504

도 4,923,089 4,836,147 86,942

시 17,466,831 17,108,791 358,040

장애인복지지원 2,707,322 2,673,021 34,301

국 206,911 206,911 0

도 262,304 262,304 0

시 2,238,107 2,203,806 34,301
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인복지 지원 1,517,118 1,482,818 34,300

201 일반운영비 125,758 117,458 8,300

01 사무관리비 123,340 115,040 8,300

○1.일반수용비 14,900 6,600 8,300

-장애인 자동차 표지판 구입

10,300 2,000 8,300경정 1,030원*10,000개

307 민간이전 1,276,460 1,250,460 26,000

11 사회복지사업보조 953,500 927,500 26,000

○장애인전동휠체어 출장수리센터 운영

60,000 46,000 14,000

○장애인과 비장애인이 함께하는 인권교육 및

가족캠프 7,000 0 7,000

○사랑의 마라톤 5,000 0 5,000

경정 60,000,000원

7,000,000원

5,000,000원

시각장애인 안마사파견사업<보조> 258,639 258,638 1

국 206,911 206,911 0

도 15,519 15,519 0

시 36,209 36,208 1

307 민간이전 258,639 258,638 1

국 206,911 206,911 0

도 15,519 15,519 0

시 36,209 36,208 1

11 사회복지사업보조 258,639 258,638 1

○시각장애인 안마사파견사업

258,639 258,638 1경정 258,639,000원

국 206,911 206,911 0

도 15,519 15,519 0

시 36,209 36,208 1

장애인생활안정지원 20,675,855 19,781,228 894,627

국 13,784,926 13,251,422 533,504

도 1,833,058 1,748,534 84,524

시 5,057,871 4,781,272 276,599

발달재활서비스바우처지원(장애아동 발달재활서비스

지원)<보조>

1,000,000 858,043 141,957

국 637,000 600,630 36,370

도 81,900 77,224 4,676

시 281,100 180,189 100,911

301 일반보상금 1,000,000 858,043 141,957

국 637,000 600,630 36,370

도 81,900 77,224 4,676

시 281,100 180,189 100,911

01 사회보장적수혜금 1,000,000 858,043 141,957

○장애아동 발달재활서비스 지원

1,000,000 858,043 141,957경정 1,000,000,000원

국 637,000 600,630 36,370

도 81,900 77,224 4,676

시 281,100 180,189 100,911
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애수당(기초) 지급<보조> 1,494,106 1,432,176 61,930

국 952,398 897,523 54,875

도 122,451 115,396 7,055

시 419,257 419,257 0

301 일반보상금 1,494,106 1,432,176 61,930

국 952,398 897,523 54,875

도 122,451 115,396 7,055

시 419,257 419,257 0

01 사회보장적수혜금 1,494,106 1,432,176 61,930

○장애수당지원(기초) 1,494,106 1,432,176 61,930경정 1,494,106,000원

국 952,398 897,523 54,875

도 122,451 115,396 7,055

시 419,257 419,257 0

장애인의료비 지원<보조> 404,385 315,546 88,839

국 323,508 252,437 71,071

도 24,263 18,933 5,330

시 56,614 44,176 12,438

308 자치단체등이전 404,385 315,546 88,839

국 323,508 252,437 71,071

도 24,263 18,933 5,330

시 56,614 44,176 12,438

10 공기관등에대한경상적대행사업비 404,385 315,546 88,839

○장애인의료비 지원 404,385 315,546 88,839경정 404,385,000원

국 323,508 252,437 71,071

도 24,263 18,933 5,330

시 56,614 44,176 12,438

장애인일자리지원(일반형일자리)<보조> 768,359 518,640 249,719

국 384,180 259,317 124,863

도 115,254 77,799 37,455

시 268,925 181,524 87,401

101 인건비 768,359 518,640 249,719

국 384,180 259,317 124,863

도 115,254 77,799 37,455

시 268,925 181,524 87,401

04 기간제근로자등보수 768,359 518,640 249,719

○장애인 일반형일자리지원사업

768,359 518,640 249,719경정 768,359,000원

국 384,180 259,317 124,863

도 115,254 77,799 37,455

시 268,925 181,524 87,401

장애인활동지원 급여지원(바우처)<보조> 5,765,070 5,509,004 256,066

국 4,035,549 3,856,303 179,246

도 518,856 495,810 23,046

시 1,210,665 1,156,891 53,774

301 일반보상금 5,765,070 5,509,004 256,066

국 4,035,549 3,856,303 179,246

도 518,856 495,810 23,046

시 1,210,665 1,156,891 53,774
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 5,765,070 5,509,004 256,066

○장애인활동지원급여(바우처)

5,765,070 5,509,004 256,066경정 5,765,070,000원

국 4,035,549 3,856,303 179,246

도 518,856 495,810 23,046

시 1,210,665 1,156,891 53,774

장애인연금 급여지급<보조> 9,286,496 9,189,275 97,221

국 6,500,547 6,432,492 68,055

도 668,628 661,628 7,000

시 2,117,321 2,095,155 22,166

301 일반보상금 9,286,496 9,189,275 97,221

국 6,500,547 6,432,492 68,055

도 668,628 661,628 7,000

시 2,117,321 2,095,155 22,166

01 사회보장적수혜금 9,286,496 9,189,275 97,221

○장애인연금지원 9,286,496 9,189,275 97,221경정 9,286,496,000원

국 6,500,547 6,432,492 68,055

도 668,628 661,628 7,000

시 2,117,321 2,095,155 22,166

여성장애인출산비용지원<보조> 15,000 16,000 △1,000

국 10,500 11,200 △700

도 1,350 1,440 △90

시 3,150 3,360 △210

301 일반보상금 15,000 16,000 △1,000

국 10,500 11,200 △700

도 1,350 1,440 △90

시 3,150 3,360 △210

01 사회보장적수혜금 15,000 16,000 △1,000

○여성장애인 출산비용지원 15,000 16,000 △1,000경정 15,000,000원

국 10,500 11,200 △700

도 1,350 1,440 △90

시 3,150 3,360 △210

공공후견활동비용지원(발달장애인 공공후견 활동비용

지원)<보조>

7,200 9,772 △2,572

국 5,760 7,818 △2,058

도 432 586 △154

시 1,008 1,368 △360

307 민간이전 7,200 9,772 △2,572

국 5,760 7,818 △2,058

도 432 586 △154

시 1,008 1,368 △360

11 사회복지사업보조 7,200 9,772 △2,572

○발달장애인 공공후견 활동비용지원

7,200 9,772 △2,572경정 7,200,000원

국 5,760 7,818 △2,058

도 432 586 △154

시 1,008 1,368 △360
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

발달장애인 부모상담지원(장애아동부모심리상담지원)

<보조>

3,811 1,899 1,912

국 2,667 1,329 1,338

도 343 171 172

시 801 399 402

301 일반보상금 3,811 1,899 1,912

국 2,667 1,329 1,338

도 343 171 172

시 801 399 402

01 사회보장적수혜금 3,811 1,899 1,912

○발달장애인 부모상담지원 3,811 1,899 1,912경정 3,811,000원

국 2,667 1,329 1,338

도 343 171 172

시 801 399 402

공공후견 심판청구비용지원(발달장애인 공공후견 심

판비용지원)<보조>

900 345 555

국 720 276 444

도 54 20 34

시 126 49 77

307 민간이전 900 345 555

국 720 276 444

도 54 20 34

시 126 49 77

11 사회복지사업보조 900 345 555

○발달장애인 공공후견 심판청구비용지원

900 345 555경정 900,000원

국 720 276 444

도 54 20 34

시 126 49 77

장애인시설지원 19,268,647 19,219,089 49,558

국 6,270,067 6,270,067 0

도 2,827,727 2,825,309 2,418

시 10,170,853 10,123,713 47,140

장애인시설 지원 276,420 239,820 36,600

101 인건비 42,400 38,800 3,600

04 기간제근로자등보수 42,400 38,800 3,600

○장애인 돌봄지원 사업(노인일자리 창출) 42,400 38,800 3,600

-기본급 39,600 36,000 3,600경정 220,000원*20명*9월

307 민간이전 173,000 170,000 3,000

11 사회복지사업보조 151,000 148,000 3,000

○장애인시설연합회 명랑운동회 3,000 0 3,0003,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 0 30,000

○성모자애원 마리아의 집 시설보강

30,000 0 30,00030,000,000원*1식
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인단기거주시설 운영<보조> 554,053 558,000 △3,947

도 102,411 106,358 △3,947

시 451,642 451,642 0

307 민간이전 554,053 558,000 △3,947

도 102,411 106,358 △3,947

시 451,642 451,642 0

10 사회복지시설법정운영비보조 554,053 558,000 △3,947

○장애인단기거주시설운영 554,053 558,000 △3,947경정 554,053,000원

도 102,411 106,358 △3,947

시 451,642 451,642 0

장애인공동생활가정운영<보조> 493,730 490,000 3,730

도 96,561 92,831 3,730

시 397,169 397,169 0

307 민간이전 493,730 490,000 3,730

도 96,561 92,831 3,730

시 397,169 397,169 0

10 사회복지시설법정운영비보조 493,730 490,000 3,730

○장애인 공동생활가정운영

493,730 490,000 3,730경정 493,730,000원

도 96,561 92,831 3,730

시 397,169 397,169 0

중증장애인 자립지원센터 운영<보조> 180,000 166,825 13,175

도 36,000 33,365 2,635

시 144,000 133,460 10,540

307 민간이전 180,000 166,825 13,175

도 36,000 33,365 2,635

시 144,000 133,460 10,540

10 사회복지시설법정운영비보조 180,000 166,825 13,175

○중증장애인 자립지원센터 운영

180,000 166,825 13,175경정 180,000,000원

도 36,000 33,365 2,635

시 144,000 133,460 10,540

재무활동(노인장애인복지과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 21,957 6,318 15,639

보전지출 15,639 0 15,639

반환금기타 15,639 0 15,639

802 반환금기타 15,639 0 15,639

01 국고보조금반환금 13,249 0 13,249

○'15년 장애인거주시설 기능보강지원사업

3,926 0 3,926

○'15년 양로시설운영지원 9,323 0 9,323

3,926,000원

9,322,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,390 0 2,390

○'15년 장애인거주시설 기능보강지원사업

1,178 0 1,178

○'16년 할배할매의 날 특화사업 6 0 6

1,178,000원

5,900원
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부서: 노인장애인복지과

정책: 재무활동(노인장애인복지과)(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○'15년 양로시설운영지원 1,199 0 1,199

○'15년 양로시설운영지원 이자 7 0 7

1,198,470원

6,680원
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